
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 2809/QĐ-UBND 
 

Cần Thơ, ngày 08 tháng 9 năm 2016 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đổi tên Trung tâm Dịch vụ Tư vấn công nghiệp Cần Thơ 

 thành Trung tâm Dịch vụ Tư vấn trực thuộc Ban Quản lý  

các khu chế xuất và công nghiệp Cần Thơ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2014 của Chính 

phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, 

thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BKHĐT-BNV ngày 03 tháng 

9 năm 2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý khu công nghiệp, khu 

chế xuất, khu kinh tế;  

Căn cứ Quyết định số 29/2015/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2015 của 

Ủy ban nhân dân thành phố quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Ban Quản lý các khu chế xuất và công nghiệp Cần Thơ; 

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Quản lý các khu chế xuất và công 

nghiệp Cần Thơ và Giám đốc Sở Nội vụ,   

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Đổi tên Trung tâm Dịch vụ Tư vấn công nghiệp Cần Thơ thành 

Trung tâm Dịch vụ Tư vấn trực thuộc Ban Quản lý các khu chế xuất và công 

nghiệp Cần Thơ. 

Trung tâm Dịch vụ Tư vấn là đơn vị sự nghiệp tự đảm bảo toàn bộ chi phí 

hoạt động thường xuyên, có tư cách pháp nhân, có con dấu, tài khoản riêng; chịu 

sự chỉ đạo, quản lý của Ban Quản lý các khu chế xuất và công nghiệp Cần Thơ 

theo quy định của pháp luật. 

Điều 2. Giao Trưởng ban Ban Quản lý các khu chế xuất và công nghiệp 

Cần Thơ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung 

tâm Dịch vụ Tư vấn phù hợp với nội dung Quyết định này và văn bản quy định 

hiện hành có liên quan. 



Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Nội 

vụ, Trưởng ban Ban Quản lý các khu chế xuất và công nghiệp Cần Thơ, Giám 

đốc Trung tâm Dịch vụ Tư vấn, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:          
- Như Điều 3; 
- VP UBND TP (2,3); 

- Lưu: VT.ĐTS. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Võ Thành Thống 

  

 

 
 

 

 

 


		2016-09-08T16:09:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




